东 南 大 学 保 卫 处 文 件

校保字 ﹝2015﹞4号
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

关于四牌楼校区
清理废残自行车的通告

四牌楼校区各部门单位：

开学以来，保卫处校卫队在日常校园秩序管理中，发现校园内非机动车停放点、学生宿舍、食堂、办公楼宇周边都存放着数量不等的废残自行车。

这些废残自行车不但占据了各宿舍区、教学区及公共区域大量的停车位，也影响了四牌楼校区的整体环境。对无人认领的废残自行车，保卫处将在四月初统一清理，集中存放到校区保卫处办公楼北侧废残车辆停放处。

届时，师生员工可继续到停放处查找有异议的车辆，而后保卫处将对无人认领的废残自行车进行集中处理。

特此通告

           东南大学保卫处

                    2015年3月10日
PAGE
2